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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 MA?SEIU

2 XSUNIAR ME(N)UISA H4 68 68

3 -QMEVSUB NASAUX 10E 37 105

4 -OAEJCER BUSSE 9F 30 135

5 E+IMYTAZ JO(N)CERA 6F 33 168

6 IT+ROEER AZYME 11A 52 220

7 PEDEEIG TORÉERAI A5 77 297

8 E?TLFEB PEDIGREE K1 74 371

9 ASHEOLU FÊT(A)BLE 12E 67 438

10 EU+LACNN HALOS L8 57 495

11 LU+PWUTN CANNEZ B6 45 540

12 LUW+ONEE PÉTUN 2J 26 566

13 EELU+FNG WON 1M 49 615

14 GU+IDLTI FLÉNUE 7D 28 643

15 G+DKIEOV DILUTIF D1 26 669

16 DIOV+ARM GEEK K11 34 703

17 DM+AVTIA AVOIR 15K 51 754

18 A+RSLITS VIDIMÂT 2A 28 782

19 LST+OQHU RIDAS 3I 44 826

20 LOQT+R WUSHUS M1 34 860

21 LORT QI N14 18 878

LOL 3B 14 892

1 MENUISER v. 10. Amincir (du bois).

4 JONCER v. 13. Garnir de jonc, canner.
5 AZYME adj. et n.m. (Pain) sans levain utilisé pour la Pâque juive.

6 TORÉER v. 16. Combattre (un taureau).

7 PEDIGREE [pédigré] n.m. Généalogie d'un animal de race.
10 CANNER v. 10. Garnir (le fond, le dossier d'un siège) de rotin.

11 PÉTUN n.m. Vx. Tabac.

12 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.

13 FLÉNU, E adj. (Charbon) flambant.
14 DILUTIF, IVE adj. Fin. Qui diminue le rendement d'une action.

15 GEEK, GEEKETTE [gik-] n. et adj. Passionné d'informatique.

17 VIDIMER v. 10. Dr. Certifier par un vidimus.

19 WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.
20 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
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21 LOL interj. Exprime le rire, l'amusement.


